Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MES DE NOVIEMBRE

02/12/2020 11:36:45

Gestion: 2020
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1

Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0039 SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUENOS NEGOCIOS

001 GERENCIA CENTRAL

001 UNIDAD CENTRAL

Namero Formulario

Total Afectado Fecha

Beneficiarios

Identificacion

Nombre

00662 01 00001

300.00;  28-NOV-20

0811-1986-00247

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ):
TOTAL INSTITUCION (

0039 ):

300.00
300.00
300.00




